2023年12月22日

各 位

会 社 名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名 執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証プライム・名証プレミア）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  役員異動に伴う代表執行役の異動

２．異動の内容

 （異動後） （異動前）

中田 誠司（なかた せいじ） 取締役会長 兼 執行役 取締役 兼 代表執行役社長

 （異動後） （異動前）

荻野 明彦（おぎの あきひこ） 取締役 兼 代表執行役社長 取締役 兼 執行役副社長

３．新任代表執行役社長の氏名および略歴

新 役 職 名 執行役社長（代表執行役）

氏 名 荻野 明彦

生 年 月 日 1966年 1月 28日

最 終 学 歴 早稲田大学理工学部 卒業

所 有 株 式 数 212,200株

略 歴 1989年 4月 当社入社

 2008年 10月 当社秘書室長

 2010年 4月 当社経営企画部長

 2014年 4月 当社執行役員 法務担当 兼 企画副担当

大和証券㈱執行役員

 2015年 4月 当社法務担当 兼 企画副担当 兼 海外副担当

 2017年 4月 当社常務執行役 法務担当 兼 企画副担当

大和証券㈱常務執行役員

 2019年 4月 当社専務執行役 企画担当 兼 法務担当 兼 人事管掌

大和証券㈱専務取締役

 2020年 6月 当社取締役兼専務執行役

 2022年 4月 当社取締役兼執行役副社長 企画管掌 兼 人事管掌

大和証券㈱代表取締役副社長

４．異動日

 2024年 4月 1日

以 上